*Ecco che Dio è il mio salvatore, agirò con piena fiducia, e non avrò timore:*

*Poichè il Signore è la mia forza, e la mia gloria, e si è fatto mia salvezza.*

*Attingerete acqua <sup>2</sup> con gaudio dalle fonti del Salvatore: e direte in quel giorno: Lodate il Signore, ed invocate il suo nome:*

*Fate conoscere ai popoli i suoi disegni: ricordatevi che il nome suo è eccelso.*

*Cantate inni al Signore poichè egli ha fatto grandi cose: proclamate questo su tutta la terra.*

*Esulta, ed inneggia, o casa di Sion: perchè grande è il Santo d'Israele in mezzo a te. <sup>3</sup>*

*Ant. Si è calmato il tuo sdegno, o Signore, e mi hai consolato.*

*Ant. Lodate.*

**Salmo 116**

*Lodare il Signore, o Genti tutte, 201*

*Ant. Lodate il Signore, perchè è stata confermata sopra di noi la sua misericordia.*

*Ecce Deus salvator meus, \* fiducialiter agam, et non timebo:*

*Quia fortitudo mea, et laus mea Dominus, \* et factus est mihi in salutem.*

*Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris: \* et dicetis in die illa: Confitemini Dómino, et invocate nomen ejus:*

*Notas facite in populis adventiones ejus: \* mementote quóniam excelsum est nomen ejus.*

*Cantate Dómino quóniam magnifice fecit: \* annuntiate hoc in univèrsa terra.*

*Exsulta, et lauda, habitatio Sion: \* quia magnus in medio tui Sanctus Israël.*

*Ant. Convérsum est furor tuus, Dómine, et consolátus es me.*

*Ant. Laudate.*

**Psalmus 116**

*Laudate Dóminum, omnes Gentes, 201*

*Ant. Laudate Dóminum, quóniam confirmata est super nos misericordia ejus.*

giustamente adirato per le mie colpe, hai voltato il tuo sdegno in clemenza, e mi hai consolato. (Liguori).

<sup>2</sup> L'acqua, che è assai preziosa nelle regioni calde ed aride (per la sua scarsità), simboleggia nella S. Scrittura tutti i favori arrecati dal Messia al mondo assetato di verità e di giustizia.

<sup>3</sup> ...perchè tu possiedi fra le tue mura la casa di quel Dio onnipotente, che Israele adora.

Per Annum: In hac et aliis Feriis, Capitulum, Hymnus et Versus dicuntur quotidie de Feria currenti, ut in priori Laudum schemate 23-28; et inde sumitur etiam Antiphona ad *Benedictus*, præter quam a Feria IV Cinerum usque ad Sabbatum sequens, et in Feriis Quatuor Temporum Septembris, in quibus dicitur Antiphona ut in Proprio de Tempore.

¶ Tempore Adventus, Quadragesimæ a Feria II post Dominicam I, ac Passionis usque ad Feriam IV Majoris Hebdomadæ inclusive: In omnibus Feriis, Capitulum, Hymnus et Versus ut in Ordinario 23-28; Antiphona ad *Benedictus*, in singulis Feriis, ut in Proprio de Tempore.